
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/163/16 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMYŚLU WIELKIM 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów  

oraz ustalenia granic ich obwodów na terenie  Gminy Radomyśl Wielki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015r. poz. 2156  

z późn. zm.), Rada Miejska w Radomyślu Wielkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych i granice ich obwodów na terenie Gminy Radomyśl 

Wielki: 

1. Szkoła Podstawowa w Dąbiu, wchodząca w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Dąbiu, 

obejmująca swoim obwodem miejscowość Dąbie w jej granicach administracyjnych; 

2. Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wisłockiej obejmująca swoim obwodem miejscowość Dąbrówka 

Wisłocka w jej granicach administracyjnych; 

3. Szkoła Podstawowa w Dulczy Wielkiej, wchodząca w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego  

w Dulczy Wielkiej, obejmująca swoim obwodem miejscowość Dulcza Wielka w jej granicach   

administracyjnych; 

4. Szkoła Podstawowa w Janowcu,  wchodząca w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Janowcu, 

obejmująca swoim obwodem miejscowość Janowiec w jej granicach administracyjnych; 

5. Szkoła Podstawowa im. Prymasa Stefana Wyszyńskiego w Partyni, wchodząca w skład Zespołu Szkolno 

- Przedszkolnego w Partyni, obejmująca swoim obwodem miejscowości Partynia i Pień w ich granicach 

administracyjnych; 

6. Szkoła Podstawowa w Podborzu, wchodząca w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Podborzu, 

obejmująca swoim obwodem miejscowości Podborze i Zgórsko w ich granicach administracyjnych; 

7. Szkoła Podstawowa im. Generała Władysława Sikorskiego w Radomyślu Wielkim obejmująca swoim 

obwodem miejscowości Radomyśl Wielki i Dulcza Mała w ich granicach administracyjnych; 

8. Szkoła Podstawowa im. Józefa Gorlacha w Rudzie, wchodząca w skład Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Rudzie, obejmująca swoim obwodem miejscowość Ruda w jej granicach administracyjnych; 

9. Szkoła Podstawowa w Zdziarcu, obejmująca swoim obwodem miejscowość Zdziarzec w jej granicach 

administracyjnych; 

10. Szkoła Podstawowa im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Żarówce, wchodząca w skład Zespołu 

Szkolno - Przedszkolnego w Żarówce, obejmująca swoim obwodem miejscowość Żarówka w jej granicach 

administracyjnych; 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 września 2016 r.

Poz. 3100



§ 2. Ustala się sieć publicznych gimnazjów i granice ich obwodów na terenie Gminy Radomyśl Wielki: 

1. Gimnazjum Publiczne im. Jana Pawła II w Radomyślu Wielkim obejmujące swoim obwodem teren 

Gminy Radomyśl Wielki w jej granicach administracyjnych. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IV/30/07 Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim z dnia 23 lutego 2007 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radomyśla Wielkiego oraz dyrektorom szkół 

podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi  

w życie z dniem 1 września 2016 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radomyślu Wielkim 

 

 

Jan Miękoś 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3100


		2016-09-21T14:04:24+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




